
Město Lovosice

1 / 4

Název
zadavatele: Město Lovosice

Sídlo: Školní 407/2
41002 Lovosice

IČO: 00263991

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Administátor veřejné zakázky projektu: Zpracování digitálního povodňového plánu a varovného
systému pro město Lovosice"“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000071“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 18 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 18. 05. 2016
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. OLIVIUS s.r.o. Hornická 2252/6,
356 01 Sokolov 28040872 11. 05. 2016

08:33

2. 3L studio s.r.o. Pobřežní 78, 186
00 Praha 8 25462644 12. 05. 2016

14:12

3. PORADENSTVÍ
P+P s.r.o.

Lipová 126, 751
14 Dřevohostice 01892568 12. 05. 2016

20:36

4.

Ekonomické
a právní
poradenství,
s.r.o.

třída
T.G.Masaryka
1454, 413 01
Roudnice nad
Labem

27279715 13. 05. 2016
10:57

5.
WebSport &
Consulting
service s.r.o.

Boskovice,
Dr. Svěráka
2065/13, PSČ
68001

29277825 15. 05. 2016
22:20

6. Hydroprogress,
s.r.o.

Tábor 3097/37,
616 00 Brno 04449461 16. 05. 2016

23:39

7. Inženýring Praha
a.s.

Plzeňská
276/298, 150 00
Praha 5

25128167 17. 05. 2016
10:14

8. PV FIN s.r.o.

PV FIN, s.r.o.
Zelený pruh
1560/99
140 02 Praha 4

25831798 17. 05. 2016
12:36

9. eNovation s.r.o.
Štěpánská
621/34, 110 00
Praha

27909751 17. 05. 2016
14:14



Město Lovosice

2 / 4

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

10. MIDA Consulting
s.r.o.

areál Freestyle
Park Modřany
Port 62, ulice
Vltavanů
143 00 Praha 4
– Modřany

28536941 17. 05. 2016
15:22

11. RPA Tender,
s.r.o.

Starobrněnská
690/20, Brno-
město, 602 00
Brno

29367107 17. 05. 2016
16:03

12. AVAJO Company
s.r.o. 24159891 17. 05. 2016

22:32

13. PPE.CZ s.r.o.

Nádražní
3113/128, 702
00 Ostrava
- Moravská
Ostrava

25863568 17. 05. 2016
23:25

14.

JUSTITIA
TENDER
PARTNERS,
s.r.o.

Půtova 1219/3,
110 00 Praha 1 01551825 18. 05. 2016

05:40

15.

Regionální
rozvojová
agentura
Ústeckého kraje,
a.s.

Budovatelů
2830, 434 37
Most

60279524 18. 05. 2016
07:04

16. CGB Consult
s.r.o.

Prvního
Pluku143/12a,
186 00 Praha 8 -
Karlín

25100921 18. 05. 2016
09:00

17. ZAKÁZKY.EU
s.r.o.

Hrušovská
2678/20,
Moravská
Ostrava, 702 00
Ostrava

04925564 18. 05. 2016
09:35

18. Unitender, s.r.o. 25394495 18. 05. 2016
09:36

Informace o postupu při otevírání nabídek
Otevírání nabídek podaných elektronickými prostředky k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu
se uskutečnilo dnes 18.05.2016 od 10:00 hod.v sídle zadavatele veřejné zakázky: Město Lovosice, Školní
407/2, 410 30, Lovosice.

Souhlas se zahájením otevírání nabídek v elektronickém nástroji E-ZAK potvrdila manažerka zakázky
Mgr. Ivana Petrášová. Technické úkony v systému E-ZAK prováděl manažer zakázky Mgr. Ivana Petrášová
a auditorka Jiřina Beránková. Poté bylo přistoupeno k odšifrování nabídek a jejich otevření. Manažerka
a auditorka před otevíráním nabídek zkontrolovala zda s datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo
před jejich otevřením manipulováno.



Město Lovosice

3 / 4

Seznam nabídek, které vyhověly požadavkům § 71 odst. 7 a § 72 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)
Následující nabídky uvedené níže v tabulce vyhověly požadavkům uvedeným v § 71 odst. 7, tedy
• nabídky byly zpracovány v požadovaném, tj. českém jazyku
• návrhy smluv byly podepsány osobami oprávněnými jednat jménem či za uchazeče

Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 72 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. OLIVIUS s.r.o. 45.000,00 Kč bez DPH
2. 3L studio s.r.o. 49.000,00 Kč bez DPH
3. PORADENSTVÍ P+P s.r.o. 65.000,00 Kč bez DPH
4. Ekonomické a právní poradenství, s.r.o. 30.000,00 Kč bez DPH
5. WebSport & Consulting service s.r.o. 55.000,00 Kč bez DPH
6. Hydroprogress, s.r.o. 49400,00 Kč bez DPH
7. Inženýring Praha a.s. 36.000,00 Kč bez DPH
8. PV FIN s.r.o. 53.800,00 Kč bz DPH
9. eNovation s.r.o. 36.800,00 Kč bez DPH
10. MIDA Consulting s.r.o. 60.000,00 Kč bez DPH
11. RPA Tender, s.r.o. 35.000,00 Kč bez DPH
12. AVAJO Company s.r.o. 60.000,00 Kč bez DPH
13. PPE.CZ s.r.o. 31.790,00 Kč bez DPH
14. JUSTITIA TENDER PARTNERS, s.r.o. 55.000,00 Kč bez DPH

15. Regionální rozvojová agentura Ústeckého
kraje, a.s. 69.000,00 Kč bez DPH

16. CGB Consult s.r.o. 50.000,00 Kč bez DPH
17. ZAKÁZKY.EU s.r.o. 49.960,00 Kč bez DPH
18. Unitender, s.r.o. 42.000,00 Kč bez DPH

Seznam nabídek, které nevyhověly požadavkům § 71 odst. 7 a § 72 odst. 5 zákona
Následující nabídky nevyhověly požadavkům uvedeným v § 71 odst. 7 a § 72 odst. 5 zákona a byly
vyřazeny. Dodavatelé, jejichž nabídky byly vyřazeny, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím
řízení.
Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena Odůvodnění pro vyřazení
nabídky

.

Složení hodnotící komise
Jméno a příjmení Podpis
viz prezenční listina

V Lovosicích dne 18. 05. 2016



Město Lovosice

4 / 4

Jiřina Beránková, referentka, v.r.


		2016-05-24T08:53:51+0200




